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Nieuwe e-mailadressen VGVZ 
 

In 2025 is de VGVZ overgestapt naar een professionelere werkomgeving in Microsoft 365. Hierdoor 

hebben alle raden en commissies nu een eigen algemeen e-mailadres, dat beheerd wordt door de raad of 

commissie zelf. Dit bevordert de uniforme en professionele uitstraling naar leden en het netwerk. Vanuit 

kostenefficiëntie vallen deze nieuwe e-mailadressen onder ons tweede domein @geestelijkeverzorging.nl. 

Hieronder staan alle e-mailadressen, die binnen de vereniging operationeel zijn. Andere e-mail-adressen 

zijn niet meer in gebruik. Zoek je contact met iemand van het stafbureau of bestuur, een raad of 

commissie, dan bereik je die via onderstaand adres. 

 

 

Stafbureau en bestuur 

• Algemeen       info@vgvz.nl  

• Ledenadministratie     ledenadministratie@vgvz.nl  

• Directeur Ralf Smeets     rsmeets@vgvz.nl  

• Beleidsmedewerker Anne Helms   ahelms@vgvz.nl  

• Beleidsmedewerker Femke van Glansbeek   fvanglansbeek@vgvz.nl  

• Stafmedewerker Astrid van Dam    avandam@vgvz.nl  

• Bestuur algemeen      bestuur@vgvz.nl  

 

 

Sectorraden 

• Boeddhistische sector    boeddhistische@geestelijkeverzorging.nl  

• Hindoe sector     hindoe@geestelijkeverzorging.nl  

• Humanistische sector    humanistische@geestelijkeverzorging.nl  

• Islamitische sector     islamitische@geestelijkeverzorging.nl  

• Joodse sector     joodse@geestelijkeverzorging.nl  

• Katholieke sector     katholieke@geestelijkeverzorging.nl  

• Orthodoxe sector     orthodoxe@geestelijkeverzorging.nl  

• Protestantse sector     protestantse@geestelijkeverzorging.nl  

• Sector SING     sing@geestelijkeverzorging.nl  
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Werkveldraden 

• Werkveld Forensische Psychiatrie   forensischepsychiatrie@geestelijkeverzorging.nl  

• Werkveld GV-thuis     gvthuis@geestelijkeverzorging.nl  

• Werkveld Onderwijs    onderwijs@geestelijkeverzorging.nl  

• Werkveld Psychiatrie    psychiatrie@geestelijkeverzorging.nl  

• Werkveld Revalidatie    revalidatie@geestelijkeverzorging.nl  

• Werkveld VVT/Hospice    vvt-hospice@geestelijkeverzorging.nl  

• Werkveld Ziekenhuizen    ziekenhuizen@geestelijkeverzorging.nl  

• Werkveld Zorgsector Verstandelijk Gehandicapten zorgsectorvg@geestelijkeverzorging.nl  

 

 

Commissies 

• Commissie Beroepsstandaard   beroepsstandaard@geestelijkeverzorging.nl  

• Commissie van Beroep    commissievanberoep@geestelijkeverzorging.nl  

• Commissie Elektronisch Patiënten Dossier  epd@geestelijkeverzorging.nl  

• Commissie Oncologische en Palliatieve Zorg oncopallia@geestelijkeverzorging.nl  

• Klachtencommissie     klachten@geestelijkeverzorging.nl  

 

 

Overig 

• Redactie TGV     tgvredactie@geestelijkeverzorging.nl  

• Vertrouwenspersoon    vertrouwenspersoon@geestelijkeverzorging.nl  
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